Paliteiro -material em vidro, contendo tampa, no 
formato cilindrico, medindo aproximadamente 8cm. 
Acendedor -automatico, uso em fogao, estrutura em 
plastico resistente. 

400 Unidade R$ 12,46 R$ 4.984,00 

400 Unidade R$ 17,00 R$ 6.800,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) R$ 1.378.765,00 
um milhao, trezentos e setenta e oito mil, setecentos e sessenta e cinco reais 

Considerando a pesquisa de pre~os, o valor estimativo da licita~ao e de R$ 
1.378.765,00 (um milhio, trezentos e setenta e oito mil, setecentos e 
sessenta e cinco reais). 

Os valores estimados servirao apenas de subsidios as empresas licitantes para